
ZARZĄDZENIE NR 59/2023 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 54/2023 Wójta Gminy Konopiska z dnia 14 lipca 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 w związku z  art.24k ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2023r. poz. 40 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie nr 54/2023 Wójta Gminy Konopiska z dnia 14 lipca 2023 r. w sprawie odwołania 
Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kopalni. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

mgr inż. Jerzy Żurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE1D822-335A-480C-B020-F9608EC394A5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 59/2023 WÓJTA GMINY KONOPISKA z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


